



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2016 года

№ 460

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года № 396 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях обеспечения исполнения полномочий исполнительными органами государственной власти Забайкальского края Правительство Забайкальского края **постановляет**:

внести в постановление Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года № 396 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» следующие изменения:

1) в предельной численности аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденной указанным постановлением:

- а) в графе 3 строки 1 цифры «177» заменить цифрами «163»;
- б) в графе 3 строки 6 цифры «83» заменить цифрами «88»;
- в) в графе 3 строки 19 цифры «13» заменить цифрами «21»;
- г) в графе 3 строки 20 цифры «32» заменить цифрами «33»;

2) в графе 3 строки 11 в количестве заместителей руководителей исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением, цифру «2» заменить цифрой «3».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова